户纪发〔2012〕39号
中共户县纪委

户县监察局

关于“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句作品征集

评选和“清风伴我行”演讲比赛获奖情况的通报
各镇、景区管理局党委，各镇人民政府、景区管理局，县委及县级国家机关各部门，各人民团体：
    为进一步加强党风廉政建设，深入推进廉政文化“六进”活动，积极营造崇廉尚洁的良好社会氛围，为党的十八大胜利召开营造良好的社会政治环境和舆论氛围。户县纪委开展了系列廉政文化活动，现将“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句作品征集

评选活动和“清风伴我行”演讲比赛活动结果通报如下：

一、“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句作品征集活动
按照户纪发〔2012〕22号文件通知精神，县纪委从2012年5月7日开始在全县开展“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句作品征集评选活动。此活动得到了全县各镇、各部门和社会各界高度关注和大力支持。同时，广东、河北、湖北、天津、云南、江苏、安徽、西安等地的爱好者也纷纷来稿。截止2012年6月30日，累计收到作品783首／件，其中县域内611首／件，县域外172首／件。经过评审组初评、终评，并于2012年8月1日县纪委常委会讨论通过，66件作品获一二三等奖及优秀奖。户县国税局获特别组织奖，户县财政局等10个单位获优秀组织奖。

二、“清风伴我行”演讲赛活动
为加大反腐倡廉宣传教育力度，进一步增强广大党员干部的廉洁意识，根据市纪委办公厅文件，关于举办“清风伴我行”演讲赛的通知及活动要求，户县纪委认真落实活动安排，积极动员全县各单位开展“清风伴我行”演讲赛活动。

各单位对此项活动高度重视，认真组织，精心选拔，通过层层推荐筛选，共有9名选手进入初赛。经过县纪委常委会研究决定对参赛选手进行表彰奖励，教育局等5个单位获县级优秀组织奖。

现将以上活动获奖情况予以通报，希望受表彰个人及单位珍惜荣誉，再接再厉，创新思路，提高水平，为我县党风廉政建设作出新的贡献。

1、“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句获奖名单（见附件）

2、“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句特别组织奖：

    县国税局

3、“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句优秀组织奖：

县财政局 、县规划建设和住房保障局、县环保局、

县机关工委、草堂卫生院、县经贸局、石井镇、祖庵镇、

庞光镇、玉蝉镇

4、“清风伴我行”演讲赛县级优秀个人奖：

白国华  户县纪委

张  炜  户县工商局
林  青  户县种子管理站

王阿红  户县农业局

何婧洁  户县质监局

侯婉珣  户县国税局

王浩勤  户县南关小学

于  钰  户县西街小学

肖  丹  户县人民路小学

5、“清风伴我行”演讲赛县级优秀组织奖

县教育局、县国税局、县质监局、县农业局、县工商局

附件：“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句获奖名单

                                  中共户县纪委

              户县监察局

  2012年8月16日

附件:

“国税杯”廉政诗词楹联及格言警句获奖名单

一等奖：

彭桂兰    广东深圳市龙岗街道

李百灵    户县工商局

吕晓莉    户县国税局

梁  萍    户县造纸厂

齐  步    户县石井镇柿园村

二等奖：

魏庆维    户县玉蝉镇人民政府

汪子甄    户县国税局

魏旭东    户县庞光镇人民政府

沈姝云    县委政研室

马向星    绥德县新民区139号

付海燕    户县水务局

任家潮    安徽省无为县严桥镇沈斌小学

杨晓昌    户县人民检察院

杨  元    户县纪委

石幸福  姚晓菊    户县国税余下分局

三等奖：

任家潮    安徽无为县严桥镇沈斌小学

王公民    户县经济贸易局

李讲会    户县纪委

谢永平    户县人民政府办公室

董静文    户县人力资源和社会保障局

徐艳红    河北省石家庄市裕华区

李广元    户县国税局

李永涛    户县草堂镇政府人民政府

万美亮    户县环境保护局

张  垦    县志办公室

闫瑞超    户县涝店镇人民政府

杨民社    户县两营小学

卢建斌    户县规划建设和住房保障局

雷  雨    户县财政局

杨  菲    户县财政局

张亚舟    户县财政局

刘养启    户县六中

李怒涛    户县国税东街所

刘养启    户县六中

李国宏    天桥乡中心学校

朱育民    户县天桥镇人民政府

孙向农    户县五竹镇人民政府

马前宏    户县国税局

石幸福    户县国税局余下分局

张亚舟    户县财政局

优秀奖：

彭惠敏    广东深圳市龙岗街道

李友娣    广东揭阳市揭西县

彭志密    广东深圳龙岗街道

杨金生    云南省曲靖市麒麟区

田建毅    户县草堂卫生院

刘卫峰    户县草堂卫生院

王  妮    户县草堂卫生院

杨小武    户县大王镇人民政府

张成祥    户县供销联社

刘世荣    户县玉蝉镇人民政府

李娟怡    户县祖庵镇人民政府

刘亚峰  魏冬梅    户县国税局

辛  睿    户县国税征收厅

郑珂乐    户县环境保护局

刘  祎    户县国税局

杜智敏    机关工委

夏聪弟    户县财政局

高永平    户县财政局

姚  健    户县交通局

杨文元    户县森林旅游景区管理局

李建孝    户县检察院

温战勇    天津市红桥区丁字沽

赵晓峰    户县国税局

余武涛    户县国税大王所

李  涛    户县苍游镇人民政府

王  英    户县经济贸易局

中共户县纪委办公室               2012年8月16日印发

- 2 -
- 1 -